
Onze 
specialisten
Wie is wie?



Dick Marck
Projectleider 

M	 06 - 53 79 56 24
E	 d.marck@dlvge.nl
Kassenbouw / Watertechniek

Kees Kipping
Projectleider 

M	 06 - 54 67 46 13
E	 k.kipping@dlvge.nl 
Kassenbouw / Scherming

Arjan van Antwerpen
Directeur / Specialist 

M	 06 - 26 51 87 00
E	 a.vanantwerpen@dlvge.nl
Energie / Verwarming / 
Ruimtelijke ontwikkeling

Onno Zwaan
Projectleider 

M	 06 - 20 39 82 62
E	 o.zwaan@dlvge.nl
Kassenbouw / Scherming /
Verwarming

Anoeska Moens
Office Manager 

T	 010 - 462 30 30
E	 a.moens@dlvge.nl

Ronald-Jan Post
Specialist 

M 06 - 22 99 32 51
E	 rj.post@dlvge.nl
Duurzame energie /  
Energiebeheer / Kaskoeling

Ruud Brouwer
Projectleider 

M	 06 - 53 42 72 12
E	 r.brouwer@dlvge.nl
Elektrotechniek / Energie /
Kassenbouw

Sandy van Ruijven
Specialist 

M	 06 - 20 13 44 69
E	 s.vanruijven@dlvge.nl
Duurzaamheid / Certificering 

Richard de Jong
Projectleider 

M	 06 - 15 10 52 20
E	 r.dejong@dlvge.nl

Edwin Langenberg
Adviseur 

M	 06 - 26 54 45 10
E	 e.langenberg@dlvge.nl
Back office / Certificering /  
Glasmetingen / Vergunningen

Marcel Verbeek
Projectleider 

M	 06 - 53 42 72 47
E	 m.verbeek@dlvge.nl
Kassenbouw / Scherming /
Teeltvoorzieningen

Gelista Alicaris
Specialist 

M	 06 - 53 39 35 52
E	 g.alicaris@dlvge.nl
Ruimtelijke ordening /
Milieu / Vergunningen

Geerd van Geel
Projectleider 

M	 06 - 12 55 43 90
E	 g.vangeel@dlvge.nl
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